Председателю Верховного суда
                                                Республики Казахстан
                                                г-ну Асанову Ж.К.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Настоящим выражаем благодарность судьям апелляционной
инстанции Жамбылского областного суда Асылбек Г.А., Сыздыковой
Г.К. и председателю данной коллегии Рустембекову Ж.К., за
тщательное, всестороннее рассмотрение гражданского дела по
заявлению Раиымбаевой А. к  КГУ «Центр занятости населения и
социальных программ акимата города Тараз», КГУ «Отдел занятости  и
социальных программ акимата города Тараз» о признании
незаконными их действий (дело №3110-19-00-2/5337).

Так, апелляционной инстанцией были восстановлены
нарушенные права многодетной матери, а следовательно
восстановлены права пятерых несовершеннолетних детей.

Благодаря таким судьям, проффессионалам своего дела,
ощущается непоколебимость верховенства закона, а также прав и
свобод гражданина предусмотренных Конституцией Республики
Казахстан.

С уважением,
адвокат Жаманбаева А.А.

29.09.2019 года